Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 42 «Ласточка»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от «02» сентября  2019 г.                                                                               №  274

«О назначении ответственных лиц за работу в АСУ «Е-услуги.

Образование и «Сетевой город. Образование»

На основании приказа  управления образования № 479 от 20.04.2016г

««О назначении ответственных лиц за работу в АСУ «Е-услуги. Образование

и «Сетевой город. Образование»,

Приказываю:

1. Назначить координатором на сайте АСУ «Сетевой город.

Образование», АСУ «Е-услуги. Образование»

Павлову Людмилу Петровну, заведующего;

2. Назначить ответственных (операторов) за работу на сайте АСУ

«Сетевой город. Образование», АСУ «Е-услуги. Образование»:

-  Ахтемову Элеонору Римовну, старшего воспитателя,

- Худовердову Алену Олеговну, педагога-психолога;

3. Назначить ответственным за обработку персональных данных

старшего воспитателя Ахтемову Элеонору Римовну.

4. Ответственным лицам за работу в АСУ «Е-услуги. Образование и

«Сетевой город. Образование» соблюдать основные правила

информационной безопасности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Л.П.Павлова